Протокол № 2
Заседания  оценочной комиссии по процедуре вскрытия заявок на участие в запросе котировок под

кодом HHKMQH-GHAShDzB-19/6
с. Канакераван                                             21 октября 2019г.

            время: 16:30
Участвовали:
Председатель комиссии:    А. Аракелян
Члены комиссии:     С. Арутюнян
      Н. Сарибекян
секретарь комиссии    Э. Григорян

Повестка дня заседания комиссии
(А. Аракелян)

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:
1 Повестка дня заседания комиссии
2 О вскрытии заявок под кодом HHKMQH-GHAShDzB-19/6
3 О вскрытии конвертов с заявками в рамках процедуры

Принято решение: за 3 , против: 0.

2. О вскрытии заявок под кодом HHKMQH-GHAShDzB-19/6
(А. Аракелян)

 Следующие организации подали заявку в установленном порядке, в установленные сроки:

1 ООО "ХАБ-ГАГ Шин" Араратский марз Нарек, тел. 055 88 05 99, habgagshin@bk.ru

 Принято решение: за 3 , против: 0.

3. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания комиссии.
(А. Аракелян)

Исходя из необходимости и руководствуясь требованием подпункта  22  пункта 32

постановления  Правительства  526-Н от 4 мая 2017 года, оценочная комиссия решила приостановить
заседание по оценке заявок  и созвать следующее заседание 28.10.2019, в 13:00 часов, в здании РА
Котайкский марз, 13, 4-й переулок, дом 2

Принято решение: за 3 , против: 0.

Председатель комиссии:    А. Аракелян

Члены комиссии:     С. Арутюнян

      Н. Сарибекян

секретарь комиссии    Э. Григорян

mailto:habgagshin@bk.ru